СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  30 апреля 2009 г.                                                                             № 157

г.Тихорецк

Об утверждении Положения об организации и проведении практики

(стажировки) студентов образовательных учреждений высшего

профессионального образования, имеющих государственную

аккредитацию, в органах местного самоуправления муниципального

образования Тихорецкий район

В соответствии со статьей 7 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007

года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом

муниципального образования Тихорецкий район и в целях обеспечения

системности практической подготовки студентов образовательных учреждений

высшего профессионального образования, имеющих государственную

аккредитацию, в органах местного самоуправления муниципального

образования Тихорецкий район Совет муниципального образования

Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении

практики (стажировки) студентов образовательных учреждений высшего

профессионального образования, имеющих государственную аккредитацию

(далее – вуз), в органах местного самоуправления муниципального образования

Тихорецкий район.

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

управление правового обеспечения и муниципальной службы администрации

муниципального  образования Тихорецкий район (Изотова).

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты

граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными

объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район

(Вожаков).

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

5.Решение вступает в силу со  дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район            С.П.Сергеев